
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

26.04.2007          № 466 
 
 
 
 
. 
 
 
 
 

О внесении изменений в Реестр 
муниципальных должностей, 
муниципальных должностей 
муниципальной службы города 
Таганрога, утвержденный Решением 
Городской Думы от 22.12.2005 № 172

 
В соответствии с Областным законом от 12.03.2007 № 639-ЗС «О внесении 

изменений в Областной закон «О реестре муниципальных должностей, должностей 
муниципальной службы в Ростовской области», Городская Дума  
 
 

РЕШИЛА: 
 
 
1. Внести в Реестр муниципальных должностей, муниципальных должностей 

муниципальной службы города Таганрога, утвержденный Решением Городской Думы 
от 22.12.2005 № 172 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей, 
муниципальных должностей муниципальной службы города Таганрога» (в редакции 
Решения Городской Думы от 27.02.2006 № 209), следующие изменения: 

 
в части 2 группу «Высшая муниципальная должность муниципальной службы» 
категории «Б»: 
а) дополнить абзацем третьим следующего содержания - «главный архитектор»; 
б) абзац третий считать, соответственно, абзацем четвертым. 
 

2. Администрации города Таганрога привести свои правовые акты в соответствие 
настоящему Решению. 

 
3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 

опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 
 
 
 



 2

 
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога 

Федянина. Н.Д. 
 
 

Мэр города Таганрога                    Н. Федянин 
 
 

Председатель Городской Думы         
города Таганрога          Ю. Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города  
Отдел муниципальной службы и кадров Администрации 


	Председатель Городской Думы         

